СОВЕТ КАВКАЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАВКАЗСКОГО РАЙОНА

ОЧЕРЕДНАЯ ШЕСТЬДЕСЯТ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

25 декабря 2018 года                                                                                  № 8
ст. Кавказская

Об утверждении цен на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр кино и досуга «Космос»» Кавказского сельского поселения Кавказского района

Руководствуясь законом Краснодарского края от 07 августа 2000 года №305-КЗ «О порядке установления цен (тарифов) на услуги, оказываемые государственными унитарными  предприятиями и государственными  учреждениями, Краснодарского края на территории Краснодарского края», Уставом Кавказского сельского поселения Кавказского района, в соответствии с предоставленными муниципальным бюджетным учреждением культуры «Центр кино и досуга «Космос»» Кавказского сельского поселения Кавказского района материалами по обоснованности цен на оказание платных услуг населению, оказываемые последним, Совет Кавказского сельского поселения Кавказского района, р е ш и л:
1.Утвердить цены на оказание платных услуг населению, оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры  «Центр кино и досуга «Космос»» Кавказского сельского поселения Кавказского района (прилагается).

2.Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3.Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Кавказского сельского

поселения Кавказского района

О.Г.Мясищева
Председатель Совета

Кавказского сельского поселения

Кавказского района                                                                        И.В.Бережинская

ПРИЛОЖЕНИЕ
УТВЕРЖДЕНЫ

решением Совета

Кавказского сельского поселения

Кавказского района

от 25.12.2018 года № 8
Перечень цен

на оказание платных услуг населению,

оказываемых муниципальным бюджетным учреждением культуры

 «Центр кино и досуга «Космос»»

Кавказского сельского поселения Кавказского района

	№ п/п
	Наименование услуги
	Стоимость (руб.)

	1.
	Демонстрация  коммерческого кинофильма в цифровом формате 2D и 3D
	100,00 – 350,00

(согласно договора о прокате кинофильма)

	2.
	Видео реклама:

1. Трансляция видеороликов перед киносеансами в зале: (все сеансы месяца).

2. Трансляция видеороликов в помещении фойе кинотеатра в течение месяца.

3. Разовая трансляция видеоролика перед киносеансом.
	3000,00

(при хронометраже ролика не более 30 сек.)

1000,00

(при хронометраже ролика не более 120 сек.)

500,00

(при хронометраже ролика не более 120 сек.)

	3.
	Размещение стендов, рекламных стоек, постеров, снековых и игровых автоматов, в течение месяца.

	1000,00

	4.
	Распространение рекламной полиграфии (буклеты, листовки, флаера, журналы) по средствам прикрепления к билетам кинотеатра.

	2,00

(за един.)

	5.
	Промоакции в помещении фойе или на территории кинотеатра (включая выставки-продажи)

	200,00 (за час);

1000,00 (за день)

	6.
	Аренда зала для проведения конференции, презентации, культурно-развлекательного мероприятия, мероприятия  в зависимости от количества участников и технических требований к проводимому мероприятию (за час).

	2000,00

	7.
	Размещение на территории кинотеатра аттракционов, батутных комплексов (надувные), спортивных батутов.
	500,00

(день)

Глава Кавказского сельского

Поселения Кавказского района

          О.Г. Мясищева

Председатель Совета

Кавказского сельского поселения

Кавказского района

     И.В. Бережинская